Ersatzteilliste / Spare parts list / Liste des pieces de rechange
TURBO-STRIPPER Artikel Nr. 013977

Serviceordner 2005

Jahrgang: 01/1984 bis 01/1995

Bes. Kennzeichen: Fusskupplung
Pos.Art.No. Bezeichnung Pos.Art.No. Bezeichnung Pos.Art.No. Bezeichnung
1 015106 Rahmenplatte 46 Bolzen 92 014730 Schraube M 6 x 20
2 014784 Augenschraube M 8 x 20 47 015139 Kupplungsscheibe 94 015154 Abdeckung
3 014810 Mutter M 8 48 015140 Getriebe 96 014729 Schraube M6 x 16
4 L 016228 Fiihrungshiilse 49 014938 Zahnriemen 97 014970 Zuleitung lang - Stecker
4 R 016228 Fiihrungshiilse 50 014812 Stellring 20 98 015155 Zahnriemenscheibe ZZ 24
5 014737 Schraube M 8 x 35 51 014792 Stiftschraube M 6 x 10 99 015156 Zahnriemenscheibe ZZ 12
6 014860 Schnorrscheibe M 8 52 015142 Antriebsachse 100 014788  Stiftschraube M10x60 DIN 835
7 016873 2Zyl.-Stift 8 x 30 53 014902 Passfeder 5x5x32 101 Tellerfeder
8 014914 Schmiernippel 54 019996 Getriebehalterung links 102 014820 Spannmutter M 10
9 015108 Befestigungsplatte 55 017624 Schraube M 8 x 50 103 Kugelpfanne mit Gegenstiick
10 014760 Schraube M 8 x 20 56 018737 U-Scheibe 8 x 30 104 Druckfeder
11 014943 Spannband 110.130 57 014954 Transportrad 100 105015157 Anlaufscheibe PVC
12 015109 Haube 58 Radnabe 106 020001  Druckplatte mit Bef.-Stift
13 014735 Schraube M 8 x 25 59 015143 Transportachse
14 015116 Bleigewicht 60 014736 Schraube M 8 x 30
15 014926  Griff 145 mm 61 014904 Paffeder 6x6x32
16 014795 Schraube 5 x 30 62 015144 Pleuel
17 014743 Schraube M 10 x 80 63 014875 Pleuelbolzen 20 x 85
18 014829 U-Scheibe M 10 64 014710 Kugellager 6206-2RS 0. Abb.
19 014909 Bichse 20 x 26 x 30 65 014856 Seegerring | 62 015158 Kleines Ritzel ZZ 14
20 015126 Messerhalter 66 014850 Seegerring A 17 017851 Ritzel mit Zweikant
21 015127 Schwingerkopf 67 014712 Kugellager 6305-C3-2RS 017852 Ritzel mit Nut
22 014734 Schraube M 8 x 20 68 014853 Seegerring A 30 015159 Simmerring
23 018336 Schraube M 10 x 30 69 015145 Exzenterwelle 015160 Stitzscheibe
24 014890 Spannstift 10 x 20 70 014901 PalRfeder 4x4x20 Nadellager
25 015132 Fuhrungsschaft 71 014903 Palfeder 6x6x25 015161  Tragegriff m. Kette u. Karabiner
26 014830 U-Scheibe M 12 72 014852 Seegerring A 25 015162 Werkzeugsatz
27 014744 Schraube M 12 x 30 73 016235 Lagerbock rechts
28 020917 Pleuellagerung rechts 74 016236 Lagerbock links
29 020918 Pleuellagerung links 75 014743 Schraube M 10 x 80
30 014888 Klappsplint 76 018146 Palstift 10 x 30
31 014834 U-Scheibe 16 77 015057 Motor
32 015135 Antriebsrad 78 015129 Zahnriemenscheibe ZZ 20
33 019988 Getriebehalterung rechts 79 014973 Zuleitung mit Stecker kurz
34 014741 Schraube M 10 x 45 80 019999 Haltewinkel
35 014861 Sicherungsscheibe M 10 81 018028 Schraube M6 x 25
36 017391 Haltebolzen 82 014859 Schnorr-Scheibe M 6
37 015136 Bremsbiigel oben 83 015150 Unterlage
38 015137 Bremsbiigel unten 84 014937 Zahnriemen
39 Kugelscheibe 8 85 015378 Stielhalterung
40 Mutter M 8 86 020932 Stielkupplung
41 015138 Kupplungshebel 87 014667 Stielrohr
42 019995 Kupplungslasche 88 014974 Zuleitung kurz - Kupplung
43 014828 U-Scheibe M 8 89 015122 Giriffstlick
44 017060 Schraube M 8 x 32 90 Schalter 11 Amp.
45 Sperrscheibe 91 014994 Klemme
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